

KARTA UZGODNIENÍ
DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044 /zmiana IX/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:		
-	Dochodów	
-	Wydatków	
Zmiany są spowodowane m. in.:		
-	zwiększeniem budżetu 2025 r. wynikającym z Zarządzeń Prezydenta Miasta o kwotę 5 393 141,87 zł, w tym wprowadzeniem pomocy finansowej GZM na wydatki majątkowe 2 600 000,00 zł,	
-	zmniejszeniem dotacji na realizację zadań bieżących współfinansowanych przez UE w 2025 roku o kwotę -334 598,77 zł oraz ich zwiększeniem w 2026 roku o kwotę 293 419,16 zł i w 2027 roku o kwotę 457 646,50 zł,	
-	zmniejszeniem dotacji na realizację zadań majątkowych współfinansowanych przez UE w 2025 roku o kwotę – 18 684 640,18 zł, zwiększeniem w 2026 roku o 18 738 818,14 zł, oraz zmniejszeniem w 2027 roku o -50,00 zł,	
-	zwiększeniem wpływów z tytułu Premii Mieszkaniowy Zasób Gmin BGK (214 762,78 zł),	
-	zmniejszeniem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (-1 504 517,51 zł),	
-	zmniejszeniem środków z Programu budowy kompleksów sportowych Orlik (-458 510,00 zł),	
-	uwolnieniem środków w związku z rozliczeniem zmiennej części składki rocznej za 2024 w kwocie -2 941 867,17 zł oraz odroczeniem płatności składki za 2025 rok na 2026 w kwocie -8 055 906,14 zł,	
-	zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,	
-	zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.	

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik 1		
rok 2025		
-	dokonano zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę	-14 601 607,22 zł
-	dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	-14 601 607,22 zł
rok 2026		
-	dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	19 032 237,30 zł
-	dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	19 032 237,30 zł
rok 2027		
-	dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	457 596,50 zł
-	dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	457 596,50 zł